PRECIO UNITARIO Y EL IMPORTE TOTAL A PAGAR POR LOS BIENES Y/O 
SERVICIOS.

Ver ítems y precios unitarios en el Anexo N° 1 del presente Contrato. -

GRUPO 1 "MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS INFORMATICOS DE ESCRITORIO":
por un monto mínimo de Gs. 75.000.000 (guaraníes setenta y cinco millones) y monto máximo 
de Gs. 150.000.000 (guaraníes ciento cincuenta millones) IVA Incluido........................................

GRUPO 2 "MANTENIMIENTO Y REPARACION DE NOTEBOOKS": por un monto mínimo de Gs. 
50.000.000 (guaraníes cincuenta millones) y monto máximo de Gs. 100.000.000 (guaraníes cien 
millones) IVA Incluido.--------------- ------------------------------ --------------------------- --------------------------------

GRUPO 3 "MANTENIMIENTO Y REPARACION DE UPS": por un monto mínimo de Gs. 25.000.000 
(guaraníes veinticinco millones) y monto máximo de Gs. 50.000.000 (guaraníes cincuenta 
millones) IVA Incluido. — ---------------- -----------------------------------------------------------------------------------

El Proveedor se compromete a proveer los Bienes a la Contratante y a subsanar los defectos de

[...]

Medida Presentación Cantidad Precio Unitario Monto Total

1 SERVICIO DE M EN SA JERIA  INSTANTÁNEA 
SM S (1.000.000) PARA EL MTESS M ES UNIDAD 22 25.000.000.- 550.000.000.-

5.1 El monto total del presente contrato asciende a la suma de guaraníes: Gs. 550.000.000 
(guaraníes quinientos cincuenta millones).-----------------------------------------------------------------------

5.2 El Proveedor se compromete a proveer los Bienes y/o Servicios a la Contratante y a subsanar 
los defectos de éstos de conformidad a las disposiciones del Contrato.---------------------------------

[...]

PRECIO UNITARIO Y EL IMPORTE TOTAL A PAGAR POR LOS BIENES Y/O SERVICIOS.

VER ANEXO N° 1 DEL CONTRATO

5.1 El monto del presente contrato asciende a la suma de:

• LOTE N° 1: "ADQUISICIÓN DE KITS PARA CURSOS - FONTANERÍA - GRUPO FONTANERÍA", por un
Monto Mínimo de Gs. 1.200.000.000 (guaraníes mil doscientos millones) y un Monto Máximo de Gs.
2.400.000.000 (guaraníes dos mil cuatrocientos millones).------------------------------------------------------

• LOTE N° 3: "ADQUISICIÓN DE KITS PARA CURSOS - ELECTRICIDAD - GRUPO ELECTRICIDAD", por un
Monto Mínimo de Gs. 1.200.000.000 (guaraníes mil doscientos millones) y un Monto Máximo de Gs.
2.400.000.000 (guaraníes dos mil cuatrocientos millones).------------------------------------------------------

• LOTE N° 5: "ADQUISICIÓN DE KITS PARA CURSOS - SOLDADURA - GRUPO SOLDADURA", por un
Monto Mínimo de Gs. 1.200.000.000 (guaraníes mil doscientos millones) y un Monto Máximo de Gs.
2.400.000.000 (guaraníes dos mil cuatrocientos millones).------------------------------------------------------

5.2 EL PROVEEDOR se compromete a proveer los Bienes a la Contratante y a subsanar los defectos de 
éstos de conformidad a las disposiciones del Contrato.------------------------------------------------------------------

[...]

PRECIO UNITARIO Y EL IMPORTE TOTAL A PAGAR POR LOS BIENES Y/O SERVICIOS.

VER ANEXO N° 1 DEL CONTRATO

5.1 El monto del presente contrato asciende a la suma de:

.  LOTE N° 2: "ADQUISICIÓN DE KITS PARA CURSOS - REFRIGERACIÓN - GRUPO REFRIGERACIÓN", por
un Monto Mínimo de Gs. 1.200.000.000 (guaraníes mil doscientos millones) y un Monto Máximo de 
Gs. 2.400.000.000 (guaraníes dos mil cuatrocientos millones).-------------------------------------------------

• LOTE N° 4: "ADQUISICIÓN DE KITS PARA CURSOS - MECANICO DE MOTOCICLETAS - GRUPO 
MECANICO", por un Monto Mínimo de Gs. 1.200.000.000 (guaraníes mil doscientos millones) y un 
Monto Máximo de Gs. 2.400.000.000 (guaraníes dos mil cuatrocientos millones). -----------------

5.2 EL PROVEEDOR se compromete a proveer los Bienes a la Contratante y a subsanar los defectos de 
éstos de conformidad a las disposiciones del Contrato.---------------------------------------------

5.3 LA CONTRATANTE se compromete a pagar al Proveedor como contrapartida del suministro de los